
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

quarta-feira, 29 de outubro de 2014 Ano I - Edição nº 00015 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFA9259AFA1F4974E8DFC5860FCD58C1



quarta-feira, 29 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• Homologação - Leilão Nº. 001/2014

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFA9259AFA1F4974E8DFC5860FCD58C1



quarta-feira, 29 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Leilão

 

 

HOMOLOGAÇÃO - LEILÃO PRESENCIAL LEILÃO N.º. 001/2014 

 Objeto: .Alienação de veiculos e bens do acervo patromonial do SAAE, pelo ente 

considerados obsoletos e inserviveis ao serviço publico na forma do Processo Adm. Nº 84/2014 

                 O Diretor do Serviço Autonomo de Agua e Esgoto de Catu no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação pertinente. 

 R E S O L V E: 

Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com base nas informações constantes do 

Processo de Licitação acima citado, e considerando que foram observados os prazos 

recursais, nos termos do artigo 109, da Lei nº 8.666/93  e ADJUDICO os lotes aos seus 

respectivos vencedores, com base na ata apresentada pela Leiloeira Oficial,  em consequência 

os licitantes vencedores:   
LOTE MATERIAL/LOTES LANCES ARREMATADORES 

01 KOMBI, PLACA NTH 6866, RENAVAN 204921635, 
9BWMF07X5AP022786, ANO/MODELO 2010. 

R$13.700,00 JOÃO DE JESUS COSTA     CPF Nº 
31331165-87 

02 CAMINHÃO GM D-40, PLACA  JOF9592, RENAVAN 
215528786, 9BG5443NNFC003859, 
ANO/MODELO 1985. 

R$9.500,00 EDUARDO DA CONCEIÇÃO SANTOS  CPF 
Nº 087076005-00 

03 SAVEIRO, PLACA JOF6401, RENAVAN 
00779374878, 9BWEC05X72P512096, 
ANO/MODELO 2002/2002. 

R$ 3,100,00 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA  CPF 
Nº 962656555-15 

04 CG 150 JOB, PLACA JQU0341, RENAVAN 
00855539321, 9C2KC08305R006090, 
ANO/MODELO 2005/2005. 

R$1.600,00 OCTAVIO   FERREIRA   FILHO  CPF Nº 
459329485-15 

05 HONDA XLR 125 ES, PLACA JOF6391, RENAVAN  
00784524793, 9C2JD17202R009664, 
ANO/MODELO 2002/2002. 

R$ 1.300,00 SERGIO VITORIO DE SOUZA  CPF Nº 
973611605-06 

06 HONDA CG 125 FAN ES, PLACA JSF9660, 
RENAVAN 138687617, 9C2JC41209R027100, 
ANO/MODELO 2009/2009. 

R$  2.000,00 FLAVIO SILVA  MOREIRA  CPF Nº 
748559055-39                         

07 HONDA CG 125 FAN, PLACA JRJ 9217, RENAVAN 
971169349, 9C2JC30708R172575, ANO/MODELO 
2008/2008. 

R$ 1.700,00 FLAVIO SILVA  MOREIRA  CPF Nº 
748559055-39                          

08 CARROCINHA R$750,00 CARLOS AUGUSTO PIRES CPF Nº 
021522885-56 

09 MAQUINA DE SOLDA R$750,00 ANTONIO BALBINO DE OLIVEIRA CPF 
Nº 5666571455-00 

10 TELEFONES, IMPRESSORAS, MONITORES, CPUS, 
TECLADOS, CARCAÇAS DE HIDROMETROS TUBOS 
E MOTO BOMBAS. 

R$3.500,00 SCLA COM. DE SUCATAS E METAIS LTDA 
CNPJ Nº 07336313/0001-39 

 

Catu, 19 de Setembro de 2014 

 

Jose Mauro Pereira Filardi 

Diretor do SAAE de Catu  

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFA9259AFA1F4974E8DFC5860FCD58C1


		2014-10-29T12:38:34-0300




